Construção de lavatório em concreto e instalação de torneira plástica; 
 2.4.7. Instalação de registros de gaveta com acabamento, marca Docol; 

 2.4.8. Volantes dos registros não podem estar voltados para a cela; 

 2.4.9. Proibida a passagem de instalações no teto da cela. 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 28.900,00 (vinte e oito mil e novecentos reais) 

PRAZO ESTIMADO DA EXECUÇÃO: 45 (quarenta e cinco) dias 

B.D.I APLICADO: 24,87% 

Serra/ES, 29 de julho de 2025.